PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 889/2023 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Ofício Circular CGJT nº 27 2023 - Falências e recuperações judiciais.

Encaminhamento de certidões de condenações trabalhistas. Informações de contato do

administrador judicial e anexos.

Processo Digital nº 1003610-42.2021.8.26.0577

Requerido: Marcos Daniel Cardoso Oliveira, CNPJ nº 33.520.664/0001-30

Administrador Judicial: ALA Consultoria e Administração EIRELLI - EPP, CNPJ:

24.189.361/0001-96, e-mail: falencia@lucena.adv.br

Decretação da Falência

Exmo (a) Senhor (a) Juiz (a),

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício Circular

CGJT nº 27/2023, da Exma. DORA MARIA DA COSTA - Ministra Corregedora-Geral da Justiça do

Trabalho, bem como cópia do Ofício Processo Digital 1003610-42.2021.8.26.0577 e da sentença de

decretação da falência proferida pelo Exmo. Sr. Daniel Toscano, Juiz de Direito da 8ª Vara Cível do

Foro e Comarca de São José dos Campos - Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

Atenciosamente,

EDUARDO DE AZEVEDO SILVA

Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

EDUARDO DE

AZEVEDO SILVA:45454

Assinado de forma digital por

EDUARDO DE AZEVEDO

SILVA:45454

Dados: 2023.10.17 11:05:01 -03'00'